
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.17.2021 

UCHWAŁA Nr XLIV/293/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości i podatku rolnego na 

terenie Gminy Miasto Łańcut 

 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42, ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 2021 r.,poz.1372), 

art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U.2019 r., poz.1170 ze zm.), art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym ( Dz.U.2020 r., poz. 333 ze zm.) - Rada Miasta Łańcuta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Łańcut zwalnia się od podatku od nieruchomości 

i podatku rolnego grunty stanowiące współwłasność, współużytkowanie wieczyste lub 

znajdujące się w posiadaniu dwóch lub więcej podmiotów, służące jako drogi 

dojazdowe do budynków mieszkalnych, bez względu na sposób ich zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 



 


